
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČO: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, email: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA:

| NESS Czech s.r.o.

V parku 2335/20
Chodov
148 00 Praha 4

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

ČÚZK-52271/2023-24

ČÚZK-018795/2024

PRAHA, 26.3.2024

-10

Objednávka č. 1 na poskytnutí plnění dle Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu
Informačního systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní
identifikace a IS veřejného dálkového přístupu v letech 2024 - 2027, č. smi. Objednatele
ČÚZK-52271/2023-24 , č. smi. Zhotovitele: CZBAP-2245 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Vážený pane,

v souladu s články 2.1. a 2.5.4. Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této
objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění.

Objednáváme celkem 119 MD na další požadavky týkající se změnového požadavku CR0001
Úpravy přihlašování - II. Etapa (nad rámec prací vydefinovaných Dílčí smlouvou č. 1), dále na
update databáze Oracle do dodávky RÚIAN 4.0 a na analýzu přechodu na doménu
cuzk.gov.cz.

Číslo
požadavku JÍRA HD CR/TI

Pracnost
analýzy
ČLD

Pracnost
realizace
ČLD

Pracnost
požadavku

celkem Poznámka

1 CUZKRUIAN-22847 112075 CR0001 6 19 25

Úpravy
přihlašování -
II. Etapa - nad
rámec DS1

2 CUZKRUIAN-22890 113632 TI0002 70 70
Update
databáze
Oracle do R4.0

3 CUZKRUIAN-22873 113112 CR0009 24 24
Přechod na
doménu
cuzk.gov.cz

Celkem 100 19 119

Tabulka č. 1. Řešené analýzy a realizace v rámci objednávky

strana 1 ze 2



Rekapitulace:

Plnění ČLD Kč bez DPH Kč včetně DPH

Analýzy 19 161 500 195 415

Realizace 100 850 000 1 028 500

Celkem 119 1 011 500 1 223 915

Maximální celková pracnost dle této objednávky je 119 ČLD. Celková cena plnění podle této
objednávky činí 1 011 500,- Kč bez DPH, to je 1 223 915,- Kčs  DPH (21%). Cena vychází ze
smluvní sazby 8.500,- Kč / ČLD.

Plnění požadavku č. 1 požadujeme v termínu do 31. 7. 2024. Termínem plnění se rozumí
předání závěrečného instalačního média dodávky RÚIAN 4.0. Fakturace bude provedena po
podpisu akceptačního protokolu.

V rámci plnění požadavku č. 2 Zhotovitel vypracuje analytický výstup, který bude obsahovat:
• specifikaci cílové verze, případná omezení, vymezení odpovědností,
• specifikaci postupu instalace,
• výsledek ověřovací instalace na vývojová prostředí NESS,
• výsledek průřezových testů APV,
• identifikaci problematických oblastí - pro RDBMS, AS, infrastrukturu, instalátor,
• rekapitulaci zjištěných problémů, případně přípravu testcase,
• návrh dalšího postupu u zjištěných problémů,
• doporučení k rozsahu a obsahu testování u Zhotovitele i Objednatele

Akceptace analytického výstupu, tzn. termín plnění požadavku, bude proveden do 31. 7. 2024.
Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu.

Plnění požadavku č. 3. požadujeme v termínu do 30. 6. 2024. Termínem realizace se rozumí
předání analýzy a její schválení v KZ. Fakturace bude provedena po schválení analýzy.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Rámcové dohody.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě. Vámi elektronicky podepsaný dokument
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit prostřednictvím datové zprávy (ID datové schránky:
uuaaatg), popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuzk@cuzk.cz).

strana 2 ze 2



Podepsal Radek Chromý
DN: cn=Radek Chromý, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100867, 
email=radek.chromy@cuzk.cz
Datum: 2024.03.27 11:09:22 +01'00'

Radek 
Chromý

S pozdravem

Č Č ř ě ěř

Ing. Radek Chromý, Ph.D.
místopředseda ČÚZK

podepsáno elektronicky

Objednávku potvrzujeme:

Jiří Digitálně podepsal
Jiří Matzner

Digitally signed by
Miroslava ZálesákovéMiroslava

Zálešáková?“ ny i  . Datum: 2024.03.27iviaizner 194326+0100

Miroslava Zálešáková
Jednatel NESS Czech s.r.o.

podepsáno elektronicky

Jiří Matzner
Jednatel NESS Czech s.r.o.

podepsáno elektronicky

strana 3 ze 2


	



